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                    BIST-100  

 
BIST100 endeksi dünkü işlemleri %0,84 oranında artı ile 1.096 puandan kapattı. Endeksin gün içinde hareket 
bandı 1.084-1.097 aralığında gerçekleşti. Güne yatay açılış ile başlayan endekste ilk yarıda satışlar 200 günlük 

AO desteği 1.085 civarından karşılandı. Bir önceki günkü satışların ardından günü toparlanma çabasında geçirdi. 
Endeksin 5 günlük AO’sı ve 22 günlük AO’sı 1.098’de kesişerek trend dönüşümüne işaret etti. Günü bu seviyenin 
hemen atında kapatan endekste tepki alımlarının yükseliş trendine dönmesi için 50 günlük AO’sının da 
yaklaşmaya başladığı 1.100’ün desteğe dönüşmesi gerekmektedir. Sonraki önemli dirençler 1.110 ve 1.125 
seviyelerinde bulunmaktadır. Endeksin orta vadeli yönünün değişmesi için son üç aydır hareket ettiği 1.070-
1.125 bandının dışında harekete başlaması gerekmektedir. Endeks dolar bazında günü 1,43 centten günü kapattı. 
Endekste uzun vadeli direnç noktası 1,50 cent geçilmediği sürece, zayıf trend devam edebilir. Küresel piyasalar 

bu sabah çoğunlukla alıcılı tarafta, pozitif bir hava hakim, bu pozitif havadan yurtiçi piyasaların da etkileneceğini 
düşünüyoruz. BİST100 endeksinin 1.100 seviyesi üzerinde hareketini güçlendirme çabasını izleyeceğiz. Dolar 
endeksi (DXY) 94 seviyesi üzerinde güçlenmeye devam ediyor. DXY’deki yükseliş riskli varlıkları ve gelişen ülke 
para birimlerini olumsuz etkiliyor. Küresel anlamda ise önde gelen ekonomilerin PMI verileri koronavirüs haber 
akışları ve Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları piyasalara yön verecek.  Doğu Akdeniz ile ilgili olumlu gelişmelerin 
etkisi ile BIST100 endeksi pozitif bir görüntü ile 1.100 üzerinde güne başlayabilir. 
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              VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, günü 1.222 uzlaşma fiyatından kapattı. Kontrat dünkü işlemlerde 1.208-

1.226 bandında ve pozitif yönde hareket etti. Dün belirtmiş olduğumuz son iki aylık hareket bandı 

olan 1.200-1.270 aralığının alt seviyelerinden tepki alımları geldiğini izledik. Bu tepki alımlarının 

yükseliş trendine dönmesi için 5 günlük AO’sı 1.225’i ve 22 günlük AO’sı 1.234’ü geçmesi 

gerekmektedir. Bu iki seviyenin geçilmesi halinde, 50 günlük AO’sı 1.243 ve 1.250 hedef olarak 

gündeme gelebilir. Önemli destek ise 1.200’de bulunmaktadır   
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Günlük Grafik 
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USDTRY  

 

Küresel piyasalarda dolar endeksi (DXY) güç kazancını arttırken, riskli varlıklarda satış baskısı devam 

ediyor. Dün Fed Başkanı Jerome Powell'ın Kongrede yaptığı konuşmada ekonomik belirsizliğe ilişkin 

söylemlerini devam ettirerek, daha fazla desteğe ihtiyaç duyulduğunu açıkladı. Powell'ın açıklamaları 

ardından (DXY) yönünü yukarı çevirdi. DXY günü 500 haftalık AO’sı 93,90 üzerinde kapattıktan sonra, 

bu sabah artı yönde bulunuyor. DXY’de son iki aydır geçilemeyen 93,90-94,00 bandı üzerinde 

kalınması halinde 95,00 direnci ilk hedef olabilir. DXY’de yükselişin etkisi ile Dolar /TL kurunda yukarı 

yönde ivme devam etmektedir. Kur dünkü işlemlerde 7,6206-7,6710 bandında hareket xetti. Kurda 

5 günlük AO’sı 7,64’e yükseldi. Kurda 7,65-7,64 bölgesi üzerinde, 7,70-7,78 dirençleri kısa vadeli ilk 

hedefler olabilir. Kurun kısa vadeli teknik göstergeleri ve orta vadeli göstergesi MACD alım konumunda 

bulunuyor. Veri gündeminde bugün Japonyada borsalar tatil nedeniyle kapalı olacak. Bugün küresel 

ekonomilerde açıklanacak olan Eylül ayı PMI ve FED Başkanı Powell'ın konuşmaları takip edilecek 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 
 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa Değ. 
Mn TL 

AKBNK 4,74 4,74 4,71 4,68 4,77 4,80 0,42 4,38 0,43     24.648    

ARCLK 23,24 23,17 22,95 22,65 23,47 23,69 0,69 13,74 1,46     15.704    

ASELS 16,34 16,28 16,11 15,89 16,50 16,67 0,74 9,68 2,48     37.255    

BIMAS 69,00 69,15 68,40 67,80 69,75 70,50 0,29 23,40 8,30     41.897    

DOHOL 2,30 2,30 2,27 2,25 2,32 2,35 0,44 7,98 0,78       6.019    

EKGYO 1,73 1,73 1,72 1,70 1,75 1,76 0,00 9,65 0,47       6.574    

EREGL 9,24 9,19 9,09 8,94 9,34 9,44 1,99 17,20 0,91     32.340    

FROTO 87,90 88,47 87,18 86,47 89,18 90,47 -0,23 15,57 7,43     30.845    

GARAN 6,47 6,49 6,42 6,38 6,53 6,60 -0,15 4,72 0,47     27.174    

ISCTR 4,92 4,91 4,87 4,83 4,95 4,99 1,65 3,31 0,35     22.140    

KRDMD 3,28 3,25 3,20 3,13 3,32 3,37 3,14 0,00 1,04       2.559    

KCHOL 13,81 13,88 13,71 13,62 13,97 14,14 -1,36 5,29 0,86     35.021    

KOZAL 76,55 76,60 75,70 74,85 77,45 78,35 -0,33 6,15 1,76     11.674    

KOZAA 12,60 12,57 12,44 12,28 12,73 12,86 0,08 6,07 1,52       4.890    

PGSUS 45,88 45,61 45,21 44,55 46,27 46,67 1,50 0,00 0,99       4.694    

PETKM 4,23 4,21 4,15 4,07 4,29 4,35 1,68 18,85 1,81       8.934    

SAHOL 7,39 7,42 7,33 7,28 7,47 7,56 -0,81 3,71 0,43     15.079    

SODA 7,53 7,49 7,41 7,29 7,61 7,69 1,21 6,39 1,17       7.530    

SISE 6,69 6,63 6,56 6,43 6,76 6,83 2,14 10,02 0,99     15.053    

HALKB 4,98 4,96 4,93 4,87 5,02 5,05 0,61 4,28 0,29     12.319    

TSKB 1,05 1,05 1,04 1,03 1,06 1,07 0,00 4,61 0,53       2.940    

TAVHL 15,03 15,03 14,85 14,66 15,22 15,40 0,07 6,01 0,66       5.460    

TKFEN 15,01 15,01 14,90 14,80 15,11 15,22 0,20 14,46 0,99       5.554    

TOASO 23,20 23,01 22,79 22,39 23,41 23,63 2,29 8,39 3,26     11.600    

TCELL 15,10 14,97 14,81 14,51 15,27 15,43 2,79 10,12 1,70     33.220    

TUPRS 79,25 79,20 78,65 78,05 79,80 80,35 0,57 0,00 1,96     19.846    

THYAO 10,57 10,48 10,36 10,14 10,70 10,82 2,13 10,43 0,36     14.587    

TTKOM 6,77 6,75 6,71 6,66 6,80 6,84 0,89 7,17 2,21     23.695    

VAKBN 3,87 3,87 3,84 3,80 3,91 3,94 0,26 3,01 0,35     15.115    

YKBNK 2,00 1,99 1,98 1,95 2,02 2,03 1,52 4,57 0,38     16.894    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                   
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 THYAO 10,57 64.620.470 -49.157.210 15.463.260 

2 TCELL 15,10 32.908.980 -22.531.010 10.377.970 

3 EREGL 9,24 25.564.650 -15.836.690 9.727.960 

4 IHLAS 1,06 20.524.120 -11.151.120 9.373.000 

5 SISE 6,69 64.074.340 -54.936.990 9.137.350 

6 ODAS 2,59 28.664.540 -19.621.380 9.043.160 

7 TUPRS 79,25 19.044.660 -12.170.750 6.873.910 

8 KRDMD 3,28 97.753.820 -92.299.750 5.454.070 

9 ISCTR 4,92 12.670.400 -7.981.765 4.688.635 

10 FENER 33,78 17.457.900 -13.799.860 3.658.040 

11 SNGYO 1,69 8.979.752 -5.603.660 3.376.092 

12 TRGYO 3,65 13.157.710 -9.941.432 3.216.278 

13 SOKM 12,35 9.259.270 -6.044.118 3.215.152 

14 IHLGM 1,41 8.721.826 -5.871.749 2.850.077 

15 ALBRK 1,47 8.594.883 -5.913.742 2.681.141 

16 KRDMB 3,87 7.663.854 -5.415.759 2.248.095 

17 METRO 2,37 8.994.050 -6.768.610 2.225.440 

18 ANACM 5,75 8.482.020 -6.268.444 2.213.576 

19 TOASO 23,20 9.603.907 -7.395.826 2.208.081 

20 VKGYO 3,34 10.357.020 -8.286.293 2.070.727 

21 HALKB 4,98 10.478.010 -8.542.881 1.935.129 

22 KATMR 5,34 6.110.224 -4.306.482 1.803.742 

23 TURSG 5,59 9.129.529 -7.400.368 1.729.161 

24 ASELS 16,34 16.610.590 -14.931.010 1.679.580 

25 GLYHO 4,30 11.032.720 -9.423.816 1.608.904 

26 ITTFH 4,66 9.538.633 -7.932.927 1.605.706 

27 HURGZ 1,82 4.674.013 -3.078.888 1.595.125 

28 FONET 12,98 10.272.910 -8.679.543 1.593.367 

29 ADESE 2,10 6.965.656 -5.393.790 1.571.866 

30 CIMSA 12,49 5.202.313 -3.642.917 1.559.396 

31 BRSAN 13,43 5.090.909 -3.548.954 1.541.955 

32 DGKLB 2,53 5.565.450 -4.056.996 1.508.454 

33 EKGYO 1,73 9.517.251 -8.048.069 1.469.182 

34 PRKME 4,71 8.282.731 -6.847.328 1.435.403 

35 MGROS 40,72 17.755.390 -16.371.330 1.384.060 

36 MIPAZ 5,65 8.431.460 -7.064.798 1.366.662 

37 KLNMA 48,08 16.376.590 -15.220.910 1.155.680 

38 PRKAB 9,26 4.381.452 -3.271.858 1.109.594 

39 VERUS 41,38 5.752.550 -4.661.390 1.091.160 

40 PRZMA 4,23 4.930.771 -3.861.226 1.069.545 

41 KRSTL 2,23 6.794.811 -5.751.152 1.043.659 

42 ECILC 6,71 12.469.810 -11.455.540 1.014.270 

43 EGEEN 728,80 3.008.122 -2.003.474 1.004.648 

44 PINSU 8,38 4.934.732 -3.937.540 997.192 

45 KUTPO 28,18 14.609.720 -13.638.950 970.770 
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tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 KCHOL 13,81 75.466.420 -136.040.200 -60.573.780 

2 BIMAS 69,00 40.578.300 -56.040.140 -15.461.840 

3 SAHOL 7,39 22.400.420 -34.143.300 -11.742.880 

4 PEKGY 2,81 13.835.930 -23.872.890 -10.036.960 

5 GARAN 6,47 32.940.680 -42.949.000 -10.008.320 

6 NUGYO 7,07 18.551.410 -28.376.980 -9.825.570 

7 CRFSA 19,82 26.157.470 -34.034.040 -7.876.570 

8 VAKBN 3,87 14.687.610 -21.621.870 -6.934.260 

9 AKBNK 4,74 16.567.430 -22.925.960 -6.358.530 

10 SODA 7,53 18.639.110 -23.595.660 -4.956.550 

11 ARDYZ 31,00 16.555.880 -21.510.820 -4.954.940 

12 DOCO 308,10 6.820.634 -11.134.410 -4.313.776 

13 GSRAY 4,80 16.248.670 -20.461.480 -4.212.810 

14 CRDFA 4,69 5.087.397 -8.746.380 -3.658.983 

15 TRKCM 4,38 17.475.880 -20.816.430 -3.340.550 

16 TKFEN 15,01 8.769.768 -12.106.820 -3.337.052 

17 SKBNK 1,51 14.366.170 -17.504.910 -3.138.740 

18 TGSAS 8,87 8.215.712 -11.301.280 -3.085.568 

19 TATGD 10,02 4.082.511 -7.108.518 -3.026.007 

20 KOZAL 76,55 8.588.684 -11.592.600 -3.003.916 

21 ISGYO 1,72 9.652.963 -12.584.430 -2.931.467 

22 EGPRO 19,70 7.512.885 -10.419.310 -2.906.425 

23 KFEIN 16,13 4.426.839 -7.153.617 -2.726.778 

24 HEKTS 12,30 3.900.230 -6.538.259 -2.638.029 

25 LINK 46,00 9.535.780 -12.130.450 -2.594.670 

26 IHEVA 2,20 6.891.319 -9.359.734 -2.468.415 

27 FMIZP 121,10 11.635.310 -14.026.780 -2.391.470 

28 AFYON 4,02 6.723.218 -9.082.541 -2.359.323 

29 MRSHL 286,00 3.430.344 -5.750.564 -2.320.220 

30 SASA 16,78 14.538.760 -16.678.460 -2.139.700 

31 AKSEN 5,70 7.075.228 -9.190.666 -2.115.438 

32 RTALB 50,65 9.614.022 -11.696.150 -2.082.128 

33 ERSU 5,28 4.938.740 -6.851.829 -1.913.089 

34 MNDRS 3,03 4.337.265 -5.992.248 -1.654.983 

35 ULUUN 10,18 4.706.068 -6.344.519 -1.638.451 

36 ARTI 8,78 3.728.119 -5.288.819 -1.560.700 

37 ETYAT 3,36 2.780.813 -4.258.478 -1.477.665 

38 PARSN 21,26 4.998.434 -6.383.368 -1.384.934 

39 GEREL 6,97 4.553.851 -5.894.431 -1.340.580 

40 MEGAP 14,00 4.427.995 -5.742.082 -1.314.087 

41 NATEN 29,26 9.220.556 -10.416.050 -1.195.494 

42 ATLAS 1,43 3.026.790 -4.218.308 -1.191.518 

43 ECZYT 19,38 7.208.546 -8.367.829 -1.159.283 

44 BFREN 823,00 3.998.199 -5.138.923 -1.140.724 

45 ARCLK 23,24 18.662.360 -19.775.930 -1.113.570 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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